3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 25.09.2014 г. № 306
п. Пелым

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 27.06.2014 года №199 «О внесении изменений в состав административной комиссии, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 07.09.2011 года № 258 «Об утверждении состава и положения об  административной комиссии городского округа Пелым»
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 45-1 Закона Свердловской области от 1 июня 2005 года № 52 – ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», Законом Свердловской области от 23.05.2011 года № 31- ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственными полномочием Свердловской области по созданию административных комиссий», пунктом 7 Порядка создания и деятельности административных комиссий, обеспечения их деятельности, утвержденного Постановлением Правительства Свердловской области от 24 августа 2011 года № 1128-ПП «Об административных комиссиях», приказом главного Управления министерства внутренних дел Российской Федерации по Свердловской области от 16 июня 2014 года № 507л/с, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в персональный состав административной комиссии городского округа Пелым, о внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 27.06.2014 года №199 «О внесении изменений в состав административной комиссии, утвержденным постановлением администрации городского округа Пелым от 07.09.2011 года № 258 «Об утверждении состава и положения об  административной комиссии городского округа Пелым», изменение, в абзаце 2 пункте 1 исключить слова «исполняющего обязанности», в соответствии с назначением Статуева Максима Александровича на должность начальника отделения полиции № 9 ММО МВД России «Ивдельский».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник» и на сайте администрации городского округа Пелым.

          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя административной комиссии городского округа Пелым Л.И. Мухлынину.

Глава городского округа                                                                           Ш.Т. Алиев
                            УТВЕРЖДЁН:
                                                         постановлением администрации

                                                городского округа Пелым

                                          от 07.09.2011 г. № 258

                                                  «Об утверждении состава и

                                                           положения об административной

                                                                    комиссии городского округа Пелым»

                                                               (в ред. постановления: 13.06.2012г. № 219;

                                                          16.11.2012г. № 13; № 199 от 27.06.2014г.)
СОСТАВ

административной комиссии  городского округа Пелым

Мухлынина Лариса Ивановна  –  председатель комиссии,

                                                        заместитель главы администрации

                                                        городского округа Пелым

Статуев Максим Александрович -заместитель председателя комиссии,

                                                        начальник отделения полиции

                                                        №9, капитан полиции (по согласованию)
Волошко Олеся Юрьевна       –    секретарь административной комиссии,
                                                        Специалист  администрации городского

                                                        округа Пелым

Члены комиссии:

Тищенко Владимир Сергеевич    – депутат Думы городского округа Пелым,

                                                        председатель постоянной комиссии по

                                                        жилищно-коммунальному хозяйству,

                                                            градостроительству и землепользованию,

                                                        муниципальной собственности

                                                        (по согласованию)

Барабаш Надежда Григорьевна – комендант-паспортист МУП «Голана»

                                                        (по согласованию)

Мельник Вячеслав Сергеевич –     юрист Пелымского ЛПУ МГ

                                                         (по согласованию)

Устинова Татьяна Ивановна –       паспортист муниципального

                                                         унитарного предприятия «Голана»

                                                         (по согласованию)